
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výsadba stromů v centrálním prostoru Masarykova náměstí v Novém Jičíně s následnou péčí“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000058“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výsadba stromů v centrálním prostoru
Masarykova náměstí v Novém Jičíně s následnou péčí" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: URBAN FORESTRY s.r.o.
Sídlo: Dolnice 1760/12

62100 Brno
IČO: 14057476
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2023 10:06
Nabídková cena: 1 458 537,22 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Ing. Vlastimil Toman
Sídlo: Máchova 428/35

74101 Nový Jičín
IČO: 40309053
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2023 09:11
Nabídková cena: 1 728 612,63 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3

1 /2



Název: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.
Sídlo: Purkyňova 1317/22

74101 Nový Jičín
IČO: 27833062
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2023 11:56
Nabídková cena: 1 730 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výsadba stromů v centrálním prostoru Masarykova náměstí v Novém Jičíně
s následnou péčí":

Název: URBAN FORESTRY s.r.o.
Sídlo: Dolnice 1760/12

62100 Brno
IČO: 14057476
Nabídková cena: 1 458 537,22 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2.Výpis z Živnostenského rejstříku
3.Výpis z rejstříku ekonomických subjektů

Technická kvalifikace:
seznam referenčních zakázek

Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Uchazeč splnil všechna kritéria požadované profesní způsobilosti a technické kvalifikace.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 14.06.2023

Miroslav Klimpar, v.r.

2 /2


